
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Przetarg nieograniczony pn.: „Dostawa dla Szkół i Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego (WSCKZiU) biorących udział w projekcie „Czas zawodowców BIS –
zawodowa Wielkopolska fabrycznie nowych urządzeń elektronicznych wraz z ich dystrybucją i instalacją -
Nr sprawy: DE-II.433.11.2019

Ogłoszenie o zamówieniu - pobierz
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - pobierz

Załącznik nr 1, 1.1., 1.2., 1.3., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 1.9., 1.10. – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ
lub SOPZ) - pobierz

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy - pobierz
Załącznik nr 3 – Formularz JEDZ w formie elektronicznej .xml – Załącznik należy pobrać i zaimportować
np. do serwisu eESPD w celu jego wypełnienia (szczegóły w SIWZ) - pobierz
Załącznik nr 4 – Instrukcja wypełniania JEDZ - pobierz
Załącznik nr 5 – Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej - pobierz
Załącznik nr 6 – Wykaz dostaw - pobierz
Załącznik nr 7 – Wzór umowy (Istotne postanowienia umowy) - pobierz

Załącznik nr 5 do umowy - Wykaz szkół i WSCKZiU biorących udział w Projekcie wraz ze specyfikacją
rodzajową i ilościową sprzętu - pobierz
Załącznik nr 8 – Oświadczenie - pobierz
Załącznik nr 9 – Identyfikator postępowania - pobierz
Załącznik nr 10 – Klucz publiczny - pobierz

Uwaga! Klucz publiczny ma rozszerzenie ASC i jest przeznaczony do aplikacji szyfrowania. Nie należy go
otwierać i kojarzyć z innymi aplikacjami.

Klauzula informacyjna dotycząca RODO - pobierz

Zamówienie zostało opublikowane w miniPortalu pod adresem:  https://miniportal.uzp.gov.pl

Poznań, 08.11.2019 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ - pobierz
Załącznik nr 7 – Wzór umowy (Istotne postanowienia umowy) po zmianach - pobierz

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie:

Było:

  Złożenie oferty - Oferty można składać do dnia 19.11.2019 r., do godz. 08:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.11.2019 r., o godz. 11:00

Jest: 

  Złożenie oferty - Oferty można składać do dnia 26.11.2019 r., do godz. 08:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2019 r., o godz. 11:00

strona 1/2

./artykuly/2825558/pliki/20191018114624_za.nr1dosiwzsopz.docx
./artykuly/2825558/pliki/20191018114625_za.nr2dosiwzformularzofertowy.doc
./artykuly/2825558/pliki/20191018114619_espdrequest.7z
./artykuly/2825558/pliki/20191018114628_za.nr5owiadczenieogrupiekapitaowej.doc
./artykuly/2825558/pliki/20191018114629_za.nr6wykazdostaw.doc
./artykuly/2825558/pliki/20191018114630_za.nr7dosiwzipu.doc
./artykuly/2825558/pliki/20191018114623_zanr5doipu.xlsx
./artykuly/2825558/pliki/20191018114631_za.nr8owiadczenie.docx
./artykuly/2825558/pliki/20191018114620_kluczpubofertapostepowanieid10afb007d8214694bcd06d34b2be60aa.7z
./artykuly/2825558/pliki/20191018114621_rodo.7z
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=10afb007-d821-4694-bcd0-6d34b2be60aa


Poznań, 13.11.2019 r.

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji - pobierz

Poznań, 27.11.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert - pobierz

Poznań, 13.01.2020 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - pobierz

wytworzenie informacji: 2019-10-18 Dorota Kinal
wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2019-10-18 11:51:57 przez Katarzyna Matysiak

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

http://www.bip.umww.pl/2825558
http://www.tcpdf.org

